[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 декабря 2016 г.
	№ 346
	пгт. Провидения

	О признании утратившим силу постановления администрации Провиденского городского округа

Руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Провиденского городского округа от 04 октября 2016 года №246 «Об отмене Постановления Администрации Провиденского городского округа».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа – www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.).
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов